Муниципальное образование  «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

третьего созыва (внеочередная тридцать  девятая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 августа  2016 года            		                                                      	№ 179

О  протесте прокурора на  п. 2,3,4,6 решения Совета
 депутатов муниципального образования «Октябрьское»
от 30 октября 2014 года №96  «Об установлении земельного налога»

Рассмотрев протест  прокурора Устьянского района на  п. 2,3,4,6 Решения Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» от 30 октября 2014 года № 96
«Об установлении  земельного налога» повторно, Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское» Р Е Ш А Е Т:

1.Протест прокурора  удовлетворить.

2.Исключить пункты 2,3,4,6 решения Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 30 октября 2014 года № 96.

3.Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»		               	В. Н. Дурягина

Глава
муниципального образования «Октябрьское»			            Н.Г. Харлашина